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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej progi unijne 

określone na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Koszalin, dn. 02.12.2024 r. 

Przedmiot zamówienia: Prace związane ze zwalczaniem skutków zimy na terenie miasta 

Koszalina w okresie zimowym 2024/2025 w podziale na części i zadania 

 ZAMAWIAJACY, na wniosek WYKONAWCY i zgodnie z terminem określonym w art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), udziela 

następujących wyjaśnień treści SWZ: 

PYTANIE NR 1 

Witam w informacjach wstępnych w punkcie nr 4. znajduje się taki zapis 4."Wymaga, zgodnie z art. 95 

ustawy PZP, zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę (na pełny 

etat, w oparciu o umowę o pracę w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 t.j.) osób wykonujących czynności w zakresie realizacji 

zamówienia." Czy osoby realizujące zadanie odśnieżania ręcznego muszą być zatrudnione na pełny etat, 

proszę o odpowiedź. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w niepełnym etacie. 

PYTANIE NR 2 

Witam w punkcie Potencjał Kadrowy jest zapis o zatrudnieniu a w punkcie 2.2, że zatrudniony ma być 

osoba kierująca pojazdami wykorzystywanymi do realizacji zamówienia 6) Wykonawca zobowiązuje się, 

że pracownicy wykonujący czynności wskazane w pkt. 1) będą zatrudnieni na podstawie umowy o pracę 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 

t.j.). 2.2. Wykonawca w czasie realizacji zamówienia zatrudni na podstawie umowy o pracę zgodnie z 

Kodeksem pracy osoby wykonujące następujące czynności: kierowanie pojazdami wykorzystywanymi 

do realizacji przedmiotu zamówienia przez cały okres wykonywania tych czynności w ramach 

zamówienia. Proszę o ustosunkowanie się do powyższej informacji zawartej w OPZ na odśnieżanie 

ręczne pozdrawiam 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian. 

Termin złożenia ofert nie ulega zmianie. 

 

Zatwierdzam 

 
 


